και στα έγγραφα της εν λόγω σύμβασης

https://nepps-
search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/382927 

Εκτιμώμενη Αξία Σύμβασης: 266.772,85 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
330.798,33 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%

CPV: 72267000-4

Ισχύς Προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών

Διάρκεια Σύμβασης (Συμφωνητικού): Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης 
(συμφωνητικού) ορίζεται από 01.01.2026 έως και 31.12.2026

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

[...]

προσφορές, στην οποία θα δηλώνουν ότι:

 η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσης Διακήρυξης τους οποίους 
αποδέχονται πλήρως (αναφέρονται ο αριθμός της Διακήρυξης, η καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών & ο τίτλος της σύμβασης),

 η προσφορά τους ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών,

 τα δικαιολογητικά που έχουν προσκομίσει, είναι αληθή,
 βεβαιώνεται η ακρίβεια των ιδιωτικών εγγράφων που κατατίθενται,

4. Υπεύθυνη Δήλωση, η οποία φέρει ηλεκτρονική υπογραφή από το νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα